
ZAGREBAČKI 
HOLDING 

KLASA: 024-04/24-01 /248 
URBROJ: 01-01 /372-24-04 
Zagreb, 14. studenog 2024. godine 

Na temelju članka 14. Izjave o osnivanju trgovačkog društva Zagrebački holding d.o.o., 
(potpuni tekst od 30.09.2021.) te članka 29. Poslovnika o radu Uprave, Uprava Društva dana 
14. studenog 2024. godine donijela je

ODLUKU 

1. Uprava trgovačkog društva ZAGREBAČKI HOLDING d.o.o., Zagreb, Ulica grada
Vukovara 41, 018: 85584865987 kao jedini član društva Vodoopskrba i odvodnja d.o.o.
predlaže Skupštini Društva donošenje odluke o provođenju postupka statusnih
promjena vezanih uz pripajanje trgovačkog društva Vode Žumberak d.o.o. i trgovačkog
društva Odvodnja Samobor d.o.o. trgovačkom društvu Vodoopskrba i odvodnja d.o.o.
te stjecanje poslovnog udjela Grada Svete Nedelje u temeljnom kapitalu trgovačkog
društva Vodoopskrba i odvodnja d.o.o., a sve temeljem Zaključka Gradske skupštine
Grada Zagreba o davanju prethodne suglasnosti od 19. prosinca 2013. godine, KLASA;
021-05/13-01/730, URBROJ: 251-01-06-13-7.

2. O Prijedlogu iz točke 1. ove Odluke obavijestit će se Nadzorni odbor Društva te će se
Odluka Uprave trgovačkog društva Vodoopskrba i odvodnja d.o.o. URBROJ: 0-
856/2024 od 14. studenog 2024. godine zajedno s Odlukom Nadzornog odbora
trgovačkog društva Vodoopskrba i odvodnja d.o.o. s 13. sjednice održane dana 14.
studenoga 2024. godine i Odlukom Skupštine trgovačkog društva Vodoopskrba i
odvodnja d.o.o. s 35. sjednice održane dana 14. studenog 2024. godine uputiti
Skupštini Društva, radi ishođenja prethodne suglasnosti Gradske skupštine Grada
Zagreba.

3. Odluka Uprave trgovačkog društva Vodoopskrba i odvodnja d.o.o. URBROJ: 0-
856/2024 od 14. studenog 2024. godine, zajedno s Odlukom Nadzornog odbora
trgovačkog društva Vodoopskrba i odvodnja d.o.o. s 13. sjednice održane dana 14.
studenog 2024. godine i Odlukom Skupštine trgovačkog društva Vodoopskrba i
odvodnja d.o.o. s 35. sjednice održane dana 14. studenog 2024. godine čine sastavni
dio ove Odluke.

4. Za provedbu ove Odluke zadužuju se Sektor za pravne poslove i Ured za podršku
Upravi. 

( 
I 

PREDSJEDNIK UP VE 
lvan Novaković 

ZAGREBAČl<l HULU.i,,\. 
d o c

::_ ,(:C'lc,-, li! r Dostaviti: 
1. Sektor za pravne poslove
2. Ured za podršku Upravi
3. Pismohrana

■ ZAGREBAČKI HOLDING d.o.o.
Zagreb, Ulica grada Vukovara 41 
Tel. + 385 1 6420 000 
www.zgh.hr 

■ Trgovački sud u Zagrebu, MBS: 080042653 
O\B: 85584865987
Zagrebačka banka d.d., Zagreb
\BAN: HR66 2360000-1101360753


